
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele:  ZAHAS s.r.o.         

Sídlo:    Lipník nad Bečvou VII-Trnávka 11, 751 31 Lipník nad Bečvou  

IČ:    60775840    

DIČ:    CZ60775840          

Zastoupená:   Bc. Karla Vebrová, jednatel společnosti         

Tel:    (+420) 581 750 120    

E-mail:   zahas@zahas-sro.cz      

Spisová značka C 6876 vedená u Krajského soudu v Ostravě. 

Profil zadavatele: https://zahas-sro.profilzadavatele.cz/ 

 

2) Název zakázky 

Výběrové řízení na poskytnutí služeb – akreditovaných měření, ověření parametrů a 

certifikace 

 

3) Druh zakázky 

Služby 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je poskytnutí služeb – Akreditovaná měření, ověření parametrů 

produktů a následné vydání certifikace typových řad záchranných ochranných oděvů pro 

společnost ZAHAS s.r.o. Zadavatel umožňuje dílčí plnění. 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění oznámení 

na profilu zadavatele a končí dne 22. 07. 2019 ve 12.00 hod.   

Adresa pro podání nabídek: Lipník nad Bečvou VII-Trnávka 11, 751 31 Lipník nad Bečvou 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Jméno kontaktní osoby:  Bc. Karla Vebrová, jednatel společnosti 

Telefonní číslo: (+420) 581 750 120   

E-mail: zahas@zahas-sro.cz  

7) Další (nepovinné) informace 

Cena za komplexní zakázku při splnění všech požadavků uvedených v této kapitole bude 

orientačně: 1 309 tis. Kč bez DPH. 

Cena za jednotlivé poskytnuté služby typové řady zásahových ochranných obleků pro hasiče 

je orientačně: 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

A/ Akreditovaná měření, ověření parametrů a certifikace – Typová řada zásahových 

ochranných obleků pro hasiče: Lehký, dvojdílný zásahový oblek PATROL C a GOLEM a 

BAVLNA FR RS.– 394 tis. Kč bez DPH  

B/ Akreditovaná měření, ověření parametrů a certifikace – Typová řada zásahových 

ochranných obleků pro hasiče: Lehký, dvojdílný zásahový oděv PATROL X a ZAHAS IV, V, 

VI – 440 tis. Kč bez DPH. 

C/ Akreditovaná měření, ověření parametrů a certifikace – Typová řada zásahových 

ochranných obleků pro hasiče: ZAHAS VIII DRAGON COMFORT s PU membránou a 

ZAHAS VIII DRAGON COMFORT s PTFE membránou – 475 tis. Kč bez DPH. 

• Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

• Nabídky budou předloženy v českém jazyce.  

• Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 


